
Отдел образования Администрации 
МО «Угранский район» Смоленской области

П Р И К А З  № 56/2-0 

от 01.10.2018г.

О создании на базе МБОУ «Угранская 
СШ» информационно-библиотечного 
центра

В соответствии с приказом Департамента Смоленской области г}0: 
образованию и науке от 17.08.2018г. № 697-ОД «Об утверждении 
региональной концепции развития школьных информационйо 
библиотечных центров Смоленской области и дорожной карты по 
реализации Концепции развития школьных информационно-библиотечных 
центров в Смоленской области»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Создать на базе МБОУ «Угранская СШ» информационно­
библиотечный центр (далее ИБЦ).

2. Руководителю МБОУ «Угранская СШ» (Новиковой E.JI.) в сро :̂ до 
01 ноября 2018 года:

• назначить руководителя ИБЦ;
• разработать и утвердить Положение об ИБЦ;
• разработать и утвердить должностные обязанности 

руководителя ИБЦ;

3. Руководителю ИБЦ разработать и утвердить Правила пользования 
ИБЦ.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного 
специалиста Отдела образования Исаеву E.JI.

Начальник Отдела ‘ С.А. Колобов

!


